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Amos Oz – jeden z najwybitniejszych współczesnych pisarzy przyjeżdża do Krakowa. Spotkanie z nim

rozpocznie już dzisiaj (20 października) o godz. 16.00 w krakowskiej PWST (ul. Straszewskiego 22).

Poprowadzi je Piotr Paziński. Wstęp na spotkanie jest wolny, jednak ze względu na ograniczoną liczbę

miejsc, organizatorzy proszą o przybycie odpowiednio wcześnie.

Amos Oz przyjeżdża do Polski na zaproszenie swojego głównego polskiego wydawcy: Domu

Wydawniczego Rebis, który ostatnio opublikował jego najnowszą książkę Sceny z życia

wiejskiego, a z okazji wizyty pisarza przygotował do druku jego opowiadania Tam, gdzie wyją

szakale. Partnerami wizyty Amosa Oza w Krakowie są Krakowskie Biuro Festiwalowe oraz

Fundacja Tygodnika Powszechnego - organizatorzy 2. Międzynarodowego Festiwalu Literatury

im. Josepha Conrada.

Przypominamy, że 6 listopada Amos Oz odbierze Włoszech jedno z najbardziej prestiżowych

literackich wyróżnień w tym kraju - nagrodę Premio Napoli. W związku z tym wydarzeniem

pisarz nie będzie mógł przybyć - jak planowano wcześniej - na 2. Międzynarodowy Festiwal

Literatury im. Josepha Conrada, który rozpoczyna się w Krakowie 2 listopada i potrwa tydzień

(do 7 listopada).

Amos Oz (1939) – to izraelski eseista, prozaik i publicysta. Zadebiutował w 1965 roku zbiorem

opowiadań Tam, gdzie wyją szakale. Po polsku ukazało się kilka jego powieści i zbiorów

opowiadań, m.in. Mój Michał (książka uznana przez krytykę za „izraelską Panią Bovary”), Czarna

skrzynka, Pantera w piwnicy, Poznać kobietę, Aż do śmierci, Nagle w głębi lasu, Rymy życia i

śmierci, Sceny z życia wiejskiego oraz wydany ostatnio zbiór Tam, gdzie wyją szakale. Bardzo

ważną część jego życia stanowi - obok pisarstwa - publicystyka. Pisarz jest laureatem literackiej

Nagrody Izraela, Nagrody Goethego, Nagrody Heinego, Nagrody Księcia Asturii. Od lat

wymieniany jest także w gronie faworytów do literackiej Nagrody Nobla.

UWAGA: z okazji wizyty Amosa Oza, wspólnie z krakowskim wydaniem Gazety Wyborczej,

organizatorzy przygotowali nie lada atrakcję: napiszcie, o co chcielibyście zapytać pisarza, a

prowadzący spotkanie z pisarzem Piotr Paziński, być może zada także Wasze pytanie. O tym,

czy je usłyszycie zdecyduje jury, które wybierze spośród przesłanych przez Was propozycji, te

najciekawsze i najbardziej oryginalne. Zachęcamy: warto wznieść się na wyżyny pomysłowości.

Na Wasze pytania organizatorzy czekają tylko do jutra pod adresem: 

pytaniedooza@krakow.agora.pl . Dodatkowo, autorzy najciekawszych pytań otrzymają w

nagrodę książki Amosa Oza, ufundowane przez Dom Wydawniczy Rebis. (KF).
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